
 

PROTOKÓŁ NR XIII/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2019  

 

Obrady XIII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś rozpoczęto 30 października 2019 o godz. 15:00, a zakończono  

o godz. 17:39 tego samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Nieobecny P. Flegel, M.Nowak, spóźniona Radna U.Marks. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy.; 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

6. Ocena stanu dróg na terenie gminy; 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok; 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

3) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia; 

4) ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród 

dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś; 

5) ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś; 

6) przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi  

i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020; 

7) zmiany uchwały XII/86/19 z dnia 25.09.2019r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych; 

8) zmiany uchwały nr XII/87/19 z dnia 25.09. 2019r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych; 

9) dalszego wydzierżawienia działki stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś; 

10) zmieniająca uchwałę nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

11) Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi; 

12) ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

9. Sprawy różne 

10. Zapytania i interpelacje. 

11. Zamknięcie obrad. 

 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XIII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, powitanie Radnych 

Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad; 

Przewodniczący K. Olszowka: wniosek o uzupełnienie porządku obrad o uchwałę w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnień do ustalania opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego (zał. nr 1)  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia autopoprawki Przewodniczącego do porządku obrad..  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (12) 

Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (3) Patryk Flegel, Urszula Marks, Monika Nowak 

Przewodniczący K. Olszowka: autopoprawki do porządku obrad zostały jednogłośnie przyjęte. 

 

 

 



3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś; 

Wójt Gminy T. Kandziora: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej (zał.nr 2) 

Radna U.Marks wchodzi na salę obrad. Od tego momentu w Sesji bierze udział 13 Radnych. 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy; 

Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej: 

- 7 października – Komisja Finansowo – Gospodarcza; 

- 2 i 9 października – wyjazdowe posiedzenie Komisji Społeczno Oświatowej;  

- 21 października – posiedzenie Komisji Rewizyjnej; 

- 28 października – Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych. 

Korespondencja: 

 – pozytywna opinia Związków Zawodowych dot. regulaminu wynagradzania nauczycieli   

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: posiedzenie 21.10.2019 temat analiza lokowania wolnych 

środków i analiza wydatków z rezerwy kryzysowej. Wolne środki lokowane są na lokatach 3 i 6 miesięcznych  

w Powiatowym Banku Spółdzielczym, wydatków z rezerwy kryzysowej nie odnotowano. 

Przewodnicząca Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus: posiedzenie 7 października, temat  

zaawansowanie zadań inwestycyjnych w 2019r. i Plan zagospodarowania przestrzennego dla Większyc. 

Przewodniczący K. Olszowka: w związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji Społeczno Oświatowej 

poinformowanie, że komisja miała wyjazdowe posiedzenie 2 i 9 października. Członkowie wizytowali wszystkie 

szkoły na terenie Gminy Reńska Wieś.  

Przewodniczący K. Olszowka: poinformowanie, że 28 października odbyło się wspólne Posiedzenie Komisji 

Stałych na którym zaopiniowano projekty uchwał na dzisiejsza sesję. Przewodniczący Komisji Społeczno 

Oświatowej podsumował wyjazdowe posiedzenie komisji oświatowej. 

 

6. Ocena stanu dróg na terenie gminy; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu zaproszonym gościom z Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

Maruisz Tuszakowski, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu (ZDW Opole): poinformowanie  

o zadaniach wykonanych na drodze wojewódzkiej nr 418. (Zał nr 3) 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. dróg wojewódzkich 

W dyskusji udział wzięli: 

Przewodniczący K. Olszowka, M. Tuszakowski ZDW Opole 

Przewodniczący K. Olszowka: w związku z brakiem dalszych pytań oddanie głosu Przedstawicielowi Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

Bogusław Plich Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie oceny dróg krajowych wg załącznik nr 4 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. dróg krajowych. 

W dyskusji udział wzięli: 

Radna I. Mainka, Radny J. Plesch, Radny  W. Krybus, Radna U.Marks, Radny K.Pogodzik, Sołtys J.Greinert, 

Sołtys M.Matuszewski,  Sołtys R.Krause. 

Przewodniczący K. Olszowka: w związku z brakiem dalszych pytań dot. dróg krajowych, oddanie głosu Wójtowi. 

Wójt. Tomasz H. Kandziora: odczytanie pisma Powiatowego Zarządu Dróg (załącznik nr 5). 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. dróg powiatowych. 

W dyskusji udział wzięli: 

Sołtys I.Badzin, Radny J.Plesch, Sołtys Radziejowa, Wójt. T.Kandziora, Sołtys J.Greinert.  

 

Przewodniczący K. Olszowka: ogłoszenie 10 minutowej przerwy,  

Przewodniczący K. Olszowka: wznowienie obrad po przerwie. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

7.1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok; 

Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik 

Skarbnik U.Wycisk: odczytanie projektu uchwały 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: poinformowanie, z projekt został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisje Wspólne, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019 rok; 

Wyniki głosowania:ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) 

Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim 

Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 



NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/88/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy na rok 2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

7.2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11)Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof 

Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)Ewelina Barteczko, Waldemar Krybus 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/89/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmian  

w wieloletniej prognozie finansowej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

7.3. szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji, prośba do Wójta o wyjaśnienie. 

Wójt. T.Kandziora: wyjaśnienie Sołtysom powodu uchwalenia zmian 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji,  

W dyskusji udział wzięli: Radny W.Krybus. Przwodniczący K.Olszowka, Wójt T.Kandziora. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem kolejnych pytań, zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie:szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia.  

Wyniki głosowaniaZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (12) 

Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Ewelina Barteczko 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/90/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie  

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

7.4. ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród dla nauczycieli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś..  

Wyniki głosowaniaZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (12) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian 

Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Urszula Marks 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/91/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 



7.5. ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom zatrudnionych w 

szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji,  

Wójt T. Kandziora: prośba o wyjaśnienie Sekretarz Gminy w sprawie terminu wejścia uchwały w życie. 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie 5 minutowej przerwy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: wznowienie obrad po przerwie 

 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: po konsultacji z Sekretarz Gminy ustalono, ze zmianie ulegnie § 4  

w projekcie uchwały i będzie brzmiał: § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego”. Usunięty zostanie zapis „z mocą obowiązująca od 

01.01.2020”. Zapytanie o uwagi radnych, związku z brakiem uwag, zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś. 

Wyniki głosowaniaZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (12)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian 

Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Urszula Marks 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/92/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Reńska Wieś stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

7.6. przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi  

i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020. 

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/93/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie przyjęcia 

rocznego programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

7.7. zmiany uchwały XII/86/19 z dnia 25 września 2019r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba o odczytanie uchwały przez Wiceprzewodniczącego 

Wiceprzewodniczący J. Majnusz: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne  posiedzenie  Komisji   

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie  dyskusji, w  związku  z  brakiem  pytań  zarządzenie  głosowania; 

Głosowano w sprawie:zmiany uchwały XII/86/19 z dnia 25 września 2019r. w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13) Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 



NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/94/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XII/86/19 z dnia 25 września 2019r.w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

7.8. zmiany uchwały nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego K.Pogodzik o odczytanie projektu 

Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: odczytanie projektu uchwały,  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Wspólne 

posiedzenie Komisji, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019r. w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/95/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie    zmiany 

uchwały nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019r.w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

7.9. dalszego wydzierżawienia działki stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji,  

Wójt T. Kandziora: wyjaśnienie dot. działki 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie:dalszego wydzierżawienia działki stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/96/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie dalszego 

wydzierżawienia działki stanowiącej własność Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

7.10. zmieniająca uchwałę nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania: 

Głosowano w sprawie:zmieniająca uchwałę nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Reńska Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.  

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/97/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. zmieniająca uchwałę 

nr XVI/99/16 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 24 lutego 2016 w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Reńska Wieś, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Reńska 

Wieś oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 



7.11. Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie 

głosowania: 

Głosowano w sprawie: Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi;.  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2) Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/98/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

7.12. ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji,  

W dyskusji Udział wzięli: 

Radna U.Marks, Wójt T.Kandziora 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem kolejnych pytań, zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie: ustalenia stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi;.  

Wyniki głosowaniaZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (10)Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Alicja Kocem 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/99/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

7.13. powierzenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie z Cmentarza 

Komunalnego w Reńskiej Wsi 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Wspólne posiedzenie Komisji otwarcie dyskusji, w związku z brakiem kolejnych pytań, 

zarządzenie głosowania: 

Głosowano w sprawie: powierzenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie  

z Cmentarza Komunalnego w Reńskiej Wsi.  

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XIII/100/19 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2019r. w sprawie w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Reńska Wieś uprawnienia do ustalania opłat za korzystanie z Cmentarza 

Komunalnego w Reńskiej Wsi stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie:Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowaniaZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:ZA (13)Ewelina Barteczko, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

NIEOBECNI (2)Patryk Flegel, Monika Nowak 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: protokół został jednogłośnie zatwierdzony. 

 

9. Sprawy różne 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji w sprawach różnych; 

 

Radna U. Marks: poruszenie sprawy nadmiernego tonażu  i prędkości  



Dyskusja: Wójt T.Kandziora,  Sołtys Wsi Wiekszyce M.Matuszewski, Radny W.Krybus 

 

Sołtys Wsi Kamionka I. Badzin: poruszenie sprawy wiaty przystankowej  

Dyskusja: Wójt. T.Kandziora 

 

Sołtys Kamionki I. Badzin: poruszenie sprawy kanalizacji 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, Sołtys Wsi Mechnica J.Greinert, Radny W.Krybus. 

 

Radny J.Plesch: zapytanie w sprawie cmentarza komunalnego a cmentarza komunalnego 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, Radny J.Pesch 

 

Wójt T. Kandziora, poinformowanie o sprawach bieżących dotyczących 

- przetargu na poligonie; 

- remontu ulicy Lipowej  w Większycach; 

- podłączenia wody na cmentarzu w Reńskiej Wsi; 

- ankietyzacji dot. wymiany źródła ciepła; 

- gazetki gminnej Reńskie Wieści nr 3; 

 

Radny K.Pogodzik: zapytanie o płatności dot. poligonu, sugestia dot. miejsc parkingowych w Mechnicy 

Dyskusja: Sołtys Wsi Mechnica J.Greinert, Wójt T.Kandziora. 

 

Sołtys Wsi Pokrzywnica R.Krause: zapytanie o Dyrektora GOK,  

Dyskusja: Wójt T.Kandziora. 

 

Radna U.Marks: poruszenie sprawy inwestycji z Funduszów Sołeckiego 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, Skarbnik U.Wycisk,  Sołtys Wsi Reńska Wieś J.Kowalski. 

 

Sołtys Wsi Większyce M.Matuszewski: zapytanie o komitet dot. zabawy samorządowej 

Dyskusja: Wójt. T.Kandziora, 

 

Radna S.Geller: zapytanie w sprawie mostku w Długomiłowicach i Wód Polskich 

Dyskusja Wójt T.Kandziora,   

 

Sołtys Wsi Kamionka I.Badzin; poruszenie sprawy mostku w Kamionce 

Dyskusja: Wójt T.Kandziora, Sołtys I. Badzin. 

 

 

10. Zapytania i interpelacje. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do kolejnego punktu. 

 

11. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad XIII Sesji Rady Gminy Reńska Wieś 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Reńska Wieś  

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


